
KOSTA Příbram s.r.o.
Komunikace, Opravy, Stavby

Husova 256, 261 01 Příbram VI

I

~

11. J

Zapsaná v OR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669 Iso 9001: 2000

e-mail: jkulina@seznam.cz
tni if0. 119 ‚1~ ‘72“ ‚J1‘ 9iii«~ “n‘n‘rt~nctonrkrnm



SMLOUVA O DÍLO

na provádění prací na stavbě „Rekonstrukcc komunikací Nad Nádržkou v Psárech a části
. ~Na Výsluní v Dolních Jirčanech“

.- Smluvní strany

objednatel: OBEC PSÁRY
Pražská 137, 252 44 Psáry

Zastoupený: p.st. Vácha Milan ‘

Ičo: 00241580
‚ . DIČ:

! Číslo účtu:

‚ a

Zhotovitel: KOSTA Příbram sto.
‘~ Husova 256, Příbram VI, 261 01

Zastoupený: Jiří Bulina jednatel společnosti 606 816 652
Věci technické: Vlastimil Prudký 602 149 680
Bankovní spojení: 518072250267/0100
IČO: 26509601
DIČ: CZ26509601

uzavírají
I ve smyslu ustanovení ~ 536 a násl.Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. v platném znění

tuto ‚

smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je „Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech a části
komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech“

2. Věcný rozsah prací dle prohlídky staveniště

II. Čas plnění

Dílo dle článku J. smlouvy bude provedeno v tomto termínu:

Předpokládané dokončení díla do 30.6.2014

IlL Cena díla a platební podmínky

1. Cena bez DPH: 1 024 365,29 Kč
2. DPH 21%: 204 873,05 Kč
3. Cena celkem: 1 229 238,34 Kč



4. Splatnost faktury 14 dnů
5. Záruka: 24 měsíců

IV. Ostatní ujednání

i. ZhotOvitel se zavazuje řídit se při provádění prací pokyny objednatele.
2. Zhotovitelprohlašuj e,že dílo je prováděno pouze pracovníky,kteří mají povolení k pobytu

na území CR a pracovní povolení pro místo provádění díla.
3. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje zej měna provádění díla

v rozpon s pokyny objednatele.V případě,že zhotovitel do 24 hodin nesjedná nápravu
je objednatel oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy.V případě nedodržení splatnosti
penále 0,01% za každý den prodlení.

V. Závěrečné ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných
oboustranně potvrzených dodatků.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích,z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Příbrami dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

p.st. Milan Vácha p.Jiří Bulina ‚dňatel

KOST 6~íbram s.r.o.
ko bnikaoe, opravy, stavby

va 256, 261 01 Příbram VI
iČ: 6509601, DIČ: Cz26509601

el.: 606 816 652.318635730



KOSTA Příbram

Stavba:Psáry -komunikace ulice Nad Nádržkou
Objekt: SO 03

Celkem bez DPH 621 120,47 KČ
DPH 124 224,09 KČ
Celkem vČetně DPH 745 344,56 KČ

Větev I celkem bez DPH
Název

Zemní práce
příčné urovnání a zhutnění pláně s převýšením ± 1•cm (113 x 3,9 + 12 x
I x4+4x4)=504,7
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3‘,
hornině tř. 3 ( 504,7 x 0,10)
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m
Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Komunikac.
Podklad ze štěrkodrtě D 0132 tI 100 mm
Podklšd ze štěrkodrtě D 0/63 tI 200 mm
Poštrk:inwtraČ~o 7k.‘ m2
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm Š do 3 m
Postňk s.oovacl 0 3k./m2
Asfalto ‘beton ACO fl I tI 50 mm Š do 3 m
Ostatní konstrukce a • rácebourání
Osazeni siiničniho obrubnlku betonového stojatého s boční opěrou do
‘ožezbetonu 226+2x10=246

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem
9 589,30

504,70 19,00 9 589,30

50,47 135,00 6 81 3,45

15,14 30,00 454,23

50,47 265,00 13 374,55

504,70 65,00 32 805,50

50,47 ~8,00 4 946,06
50,47 68,00 3431,96
80,75 455,00 36 742,16

448 058,30
459,50 165,00 75 817,50
504,70 184,00 92864,80
459,50 27,00 12406,50

295,00
17,00

26900

m 246,00 329,00 80 934,00

135 552,50
7 eii;so

23 605,50

156591,40

621 120,47 KČ

mpg

mwa

ml‘—

I ________________

mpg
m~a
~pg
m2.
m2 ‘

iři2

459,50
459,50
459,50



KOSTA Příbram

obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 259,00 115,00 29 785,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 14,76 1 990,00 29 372,40
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uIiční vpusti) kpl 11,00 1 500,00 16 500,00
Přesun hmot 6 881,47
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 132,34 52,00 6 881,47
VRN 0,00
Geodetické zaměření m 113,00 0,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 0,00



cena bez DPH DPH 20% cena s DPH

Stavba: Psáry - komunikace ulice U NádrŽky - část “B“

ZRN 621 120,47 Kč 124 224,09 KČ 745 344,56 KČ
VRN

Celkem 621 120,47 Kč 124 224,09 Kč 745 344,56 Kč



KOSTA Přbram

Stavba:Psáry - Dolní ‚Jirčany- komunikace ulice Na Výsluní
Objekt:

Zemní práce
vybouráni asfaltových ker 3,2x1 ‚5m=4,8m2 .

Odstranění podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm (57 x
3,4) =1 93,8
Odstranění podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 250 mm (31 x
3,4) =105,4
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m
Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Üprava pláně v zářezech v hornině tř. I až 4 se zhutněním
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě Šo 0163 tI 200 mm
Podklad z obalovaného kameniva ACL 22 tI 60 mm Š do 3 m
Postřik spojovací 0,3kgIm2
Asfaltový beton ACO 11 I ti 40 mm Š do 3 m ________________________

‘.x~u

m~a

m~a

ml‘—

wa

mya
wa

m~a

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

celkem bez
Název MJ

403 244,82 Kč
80 648,96 KČ

483 893,78 KČ

Množství Jednotková cena
403 244,82 Kč

Cena celkem
148 060,02

480,00 2 304,00
193,80 173,00 33 527,40

105,40 433,00 45 638,20

13,46 30,00 403,92

45,73 265,00 12 118,45

457,30 21,00 9603,30

45,73 60,00 2 743,80
L 45,73 98,00 4 481,54

73,17 456,00 33 364,61
325,20 19,00 6 178,80

237 396,00
325,20 184,00 59 836,80
325,20 282,00 91 706,40
325,20 19,00 6 178,80
325,20 245,00 79674,00Ostatní kónítrúkóea~ . rácébourŠnj

ezár‘i stávaiciho živičného ‘12640,80
. 480,00

u hl do 50 mm m 3,20 150,00



KOSTA Přibram

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (3,2 x 1,5 x 0,05 x 2,4) t 0,58 800,00 460,80

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy) kpl 3,00 1 900,00 5 700,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vod. Šoupat) kpl 4,00 1 500,00 6 000,00
Přesun hmot 5 148,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 93,60 55,00 5 148,00
VRN 25 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 25 000,00 25 000,00



T

Stavba; Psáry - komunikace ulice Na Výsluní (část 88,Om)

cena bez DPH DPH 20% cena s DPH

ZRN 403 244,82 Kč 80 648,96 Kč 483 893,78 Kč
VRN 25 000,00. Kč 5 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Celkem 428 244,82 Kč 85 648,96 Kč 513 893,78 Kč

KOSTA Příb ~r.o.

Q stavby

)~sava256.AS‘I 01 přibramVl
‚A‘Č: ?650960i o~C: C126509601

‚ Tol.:6076652,318635130

L

L ~

‚J



~RO.‘BOX 138
.‘J[usova 256

261 01 (Příbram VI

Datum; 26.2.2014

.v&~...Proh1ášeuií dle ~ 68 odst. 2 zákona č. 137/2006
Z1it1ľ1~‘,

V~r%jňá-zakázka: „Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech a části
k4t~nikaci Na Vysluni v Dolnich Jirčanech“

Přoh‘šuji timto,že uchazeč KOSTA Příbram s ro ‚Husova 256,261 01 Pribram Vl
Ič 26509601 DIC CZ26509601

~- je vázán celým obsahem nabídky Po
veřejné zákázky

Sb. o veřejných zakázkách v platném

celou dobu běhu zadávací lhůty výše uvedené

J

Jiří Bulina-jednatel

tel: 606 816 652 e-mail:j.bulina®seznam.cz
fax:318 635 730 www.kostapribramsz

Ľ

aM6ram spoĽ s r.o. OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY

Za komunikace,opravy,sta
KOSTA Příbram s. .

KOST V ram s.r.o.
‚ komuni a e, opravy, stavby

‚ Husov 256, 261 01 Příbram Vl
lČ:26 09601,DIČ: 0Z26509601

Te .606816652,318635730

Kosta Příbram spol.s r.o., PO BOX 138,Flusova 256, Příbram VI 261 01
Zapsaná VOR, vedená Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 86669.

iČ: 26509601 D1Č:CZ26509601



~P.O.≤BOX 138
Yfusova 256

261 01 Tří6ram ‘VI

Datum 26.2.20 14

Věc: Prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií uchazeče o veřejnou
zakázku‘

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech a
části komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech

Zadavatel OBEC Psary
Uchazeč KOSTA Přibram sr o

Husova 256, 261 01 Přibram VI
~‚ iČO 26509601 DIČ CZ26509601

Prohlašuji timto, ve smyslu * 53, odst 1 zakona Č 137/2006 Sb v platnem zněni(dalejen
zakon) sphieni zakladnich kvalitikacnich kriterii dle ~ 53, odst 1 zákona

~. Uchazeč/zajemce neni v hkvidaci(*3 1 odst 1 písm a‘ zakona)
~ Proti uchazeči/zaj emci v uplynulych 3 letech nebyl prohlašen konkurs

Uchazeč/zaj emce nema v evidenci dam zachyceny daňove nedoplatky
.‘~ Uchazeč/zajemce nema splatny nedoplatek na pojistnem a na penale veřejne zdravotni

b pojištěni nebo na pojistnem a na penale na socialni zabezpečem a přispěvku na statni
~ politiku zaměstnanosti

Za komunikace, opravy, stavby
KOSTA Přibram s
Jih Bulina-jed !

KOSTA přldam s.r.o.
~ko ‚ opravy, stavby

sova 6, 6101 Příbram VI
J :2650 01,DIČ:CZ26509601

Tel.: 6 6816652,316635730

~i~řibram spol.s r.o., FO BOX 138, Husova 256, Příbram Vl 261 01 tel: 606 8i6 652 e-mail:j.buliua®seznam.cz
L?~PSaI~á vOR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669. fax:3i8 635 730 www.kostapribram.ez

~cs‘TÄ‘nh6rnm sjioi: s ro. OBEC PSÁRY
Pražská 137
25244PSÁRY



~‘ q‘pSZ4 cPří6ram spoĽ s to.
~RO.‘BO% 138

Í !Iíusova 256

[ 261 01 flí6ram ‘Tli

-fl

Datum 26.2.20 14

Věc: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačního předpokladu.
k @ 53 odst. 1, zákona 137/2006. Sb. ve znění platných předpisů (dále jen zákon)

Já, níže podepsaný Jiří Bulina- zaměstnanec a jednatel společnosti KOSTA Příbram s.r.o.
se sídlem Husova 256, Příbram,261 01, ICO: 26509601 prohlašuji na svou čest:

že jsem nikdy nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
zločinneho spolčeni, trestny čin učasti na zločrnnem spolčeni, legalizace vynosů z trestne
činnosti, podilnictvi, přijimam uplatku, podplacem, nepřimeho uplatkařstvi, podvodu,
uvěroveho podvodu, včetně připadu, kdy jde o připravu nebo pokus nebo učastenstvi na
takovem trestnem činu (* 53 odst 1 pism a) zákona)

že jsem nikdy nebyl pravomocně odsouzen pro trestny čin, jehož skutkova podstata
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazeni odsouzc.‘ni za spachani takovcho trcstncho činu (~ 3 odst I pism b) zákona)

že jsem nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
:•~ zvláštního právního předpisu (~ 53 odst. 1 písm. c) zákona)

že vůči mě neprobiha msolvenčni řizem, v němž bylo vydano rozhodnuti o upadku nebo
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úbradě nákladů .

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující
nebo zavedena nucená sprava podle zvlaštnich pravmch předpisu (~ 53 odst 1 pism d)
zákona)

že nejsem v likvidaci (~ 53 odst I pism e) zákona)
že nemam v evidenci dani zachyceny daňove nedoplatky (* 53 odst 1 pism f) zákona)
že nemam nedoplatek na pojistnem a na penale na veřejne zdravotm pojištěni (* 53 odst

: ‚ 1 písm. g) zákona) ...

:.‘ že nemám nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti (~ 53 odst. 1 písm. h) zákona)

KosLa Příbram spol.s r.o., PO BOX 138, Husova 256, Příbram VI, 261 01 tel: 606 816 652 e-mail:j.bulina®seznam.cz
Zapsaná vOR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669. fax:318 635 730 www.kostapribram.cz

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY



že jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán čimi nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů (* 53 odst. 1 písm.
i) zákona).

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Za komunikace, opravy, stavby
KOSTA Příbram s.r.o.

Jiří Bulina- jednatel

Za fhniu komunikace, oprav,~, stavby
KOSTA Příbram s.r.o.,ĺ/

Jiří Bulina - j edn~f

KOSTA Pří am s.r.o.

Q> komunikapfé)‘ opravy, stavby

‚ 101 Příbram VI
) :2650 1DlČ:C726509601Tel:6 816652318635730

tet: 606 816 652 e-rnail:j.bulina®seznam.cz
fax:318635130 www.kostapribrain.cz

ii

Kosta Příbram spol.s r.o., P0 BOX 138, 1-lusova 256, Příbram VI, 26101
Zapsaná v OR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669.



~RO.cBOX 138

flusova 256

Datum 26.2.20 14

Věc: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačního předpokladu k ~ 54 odst. d zákona ě.
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

Já, níže podepsaný p. Zdeněk Kupta bytem Jakutská 854/12, Praha 10- Vršovice, 100 00,
odpovědný zástupce (podle *11 zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání) pro
výkon živnosti — provádění staveb, jejich změn a odstraňování prohlašuji na svou čest,
že jsem nikdy nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání shora uvedeného uchazeče, ani pro trestný čin hospodářský nebo
pro trestný čin proti majetku.
že jsem nebyl v poslednich třech letech disciplinarně potrestan podle zvlaštnich předpisu
upravujicich vykon odborne činnosti, pokud tato činnost souvisi s předmětem veřejne
zakazky
Toto prohlášení Činím na základě bYt J~bii~, siozwmtelnc a svobodnc yule a jsem si vědom
všech nasledků plynoucich z uvedenych nepravdivych udaju

p. Zdeněk Kupta
odpovědný zástupce KOSTA Příbram s.r.o.

r

~Pří6ram spoE s r.o.

261 01 q‘uí6ram VI
r

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY

Í

J



číslo 27974

vydané

činných ve výstavbě
podle zákona ČNR Č. 360fl992 Sb.

je

techniků

autorizovaným technikem

v oboru

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

Českou komorou autorizovaných inženýrů a

Zdeněk Kupta
jméno, a příjmení

670914í051 5
rodné číslo

dopravní stavby, špecializace nekolejová doprava

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

.. 0010011

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
. je uveden zde: ‘

.!!
Autorizace je udělena lM~k1xii ‘—7 1

(/u‘ (~
Ing. Václav Mach

6.3.2007

předseda ČKAIT



L

Í
L

: Kostapnbram spol.s ra., PO BOX 138, Husova 256, Příbram VI 26l 01
“~H ~PSaná vOR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669.

tel: 606 816 652 e.mail:j.buhina@sezIlamSZ
fax:318 635 730 www.kostapribram.cz

P.o.~BOX 138
~Pří6tam spot s r.o.

261 01 ~‘Pří6ram ‘VI

ľl[usova 256

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY

L

L

ľ

Datum 26.2.2014

Věc: Prohlášení uchazeče o splnění finanční a ekonomické způsobilosti dle ~ 55
zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

prohlašuji, že společnost KOSTA Příbram s.r.o. se sídlem Husova 256, 261 01 Příbram VI
zapsaná v obchodním rejstříku, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669

‚ dne 28.2. 2002, ICO 26509601, jako uchazeč o veřejnou zakázku,výzvu ze dne
t~ 20.2.2014«Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou“ Psárech a Části komunikace Na

~jĹ Výsluní v Dolních JirČanech“ splněné kvalifikační kritéria, jimiž zadavatel vymezil
úroveň finanční a ekonomické způsobilosti dodavatele tak, jak je zadavatel stanovil ve

~ výzvě k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění.

‘Ý Za komunikace, oprav ‚ s vby
KOSTA Příbr s~r.o.

Jiří Bulina-S d atel

KOSTA Pří am s.r.o.
~‘ ~ ‚‘o opravy, stavby

sova 6,26101 Příbram VI
2650 oi nič CZ26509601

Tel 6 816652,318635730



~P.O.~BOX ‚38

Wřssova 256

261 01 ‚Přt6ram q“j

Datum 26.2.2014

Prohlašuji, že společnost KOSTA Příbram s.r.o. se sídlem Husova 256, 261 01, Příbram VI
zapsaná v obchodním rejstříku, vedená Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 86669
dne 28.2.2002, ICO 26509601, jako zájemce o veřejnou zakázku „Rekonstrukce
komunikací Nad Nádržkou ‚r Psárech a části komunikací Na Výsluní v Dolních
Jirčanech“. Společnost dosahuje v předchozích letech každoročně obratu ve výši cca 28
000 000,- Kč.

Za komunikace, opravy, stavby
KOSTA Příbram s.r.o.

schválil: Jiří Bu fl

KOSTAP ‘ ram s;r.o.
. 1‘ d,‘e, opravy, stavby

usav 56, 261 01 ‘(bram Vl
iČ: 26 9601, olČ: CZ26509601

Tel: 06816652,318635730

a

i
Příbram spol.s r.o., PO BOX 138, Husova 256, Příbram VI, 261 01

L.~p!aná vOR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669.

tel: 606 816 652 e.mail:j.buliua@sezRam.CZ
fax:318 635 730 www.kostapribram.CZ

‚ q(OÝt4 Q?ří6ram spoĽ s to.
OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44PSÁRY

Věc: Prohlášení uchazeče.



~P.O.‘T,OX 138

5ússova 256

Datum 26.2.2014

Za komunikace, opravy,4ivby
KOSTA Příbr$~r.o.

Jiří Bulina- ‚7óatel

KOSTA P~. ‘am s.r.o.
c$íunik‘~$ opravy, stavby

Husova 266,261 01 Příbram VI
‚ ič: 2650~O1, Dič: 0Z26509601

Tel.: 6/6 816 652,318635730

t

~Pří6ram spoC s r.o.

261 01 G?N6ram ‘III

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY

Věc: Prohlášení uchazeče.

Plán řízení a kontroly BOZP a POje obsažen v interních směrnicích KOSTA Příbram
s.r.o. v souladu s nařízeními a směrnicemi Inspektorátu bezpečnosti práce a požární
ochrany.
Všichni zaměstnanci jsou každoročně proškoleni dle vyhlášky č. 324/1990 o bezpečné
práci a technických zařízeních při stavebních pracích. .

J.‘

JI

p

i



~Ro.~BOX 138

ifusova 256

261 01 ~flď6ram Vt

Věc: Prohlášení o pojištění uchazeče.
datum 26.2.2014

Potvrzuji tímto, že KOSTA Příbram s.r.o. komplexní pojištění svého majetku.
Dále má uchazeč sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu pro případ způsobené škody
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem společnosti, pokud společnost za škodu
odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu zdoby trvání pojištění. Toto pojištění je
sjednáno na pojistnou částku 3 000 000,- Kč. Pojištění se vztahuje i na stavebně montážní
činnosti pojištěného. Pojištění je sjednáno pojistnou smlouvou č. 54386353-12
s automatickou prolongací u pojistitele Ceská Pojišťovna a.s. Spálenská 75/16, Praha 1,
ICO 45272956.
V případě požadavku zadavatele stavební zakázky jsme schopni zajistit individuální
pojištění v požadovaném rozsahu a na předepsané pojistné částky v krátkém termínu.

Za komunikace, opravy, stavby
KOSTA Příbram s.r.o.

Jiří Bulina- jednatel ‚! .

KOSTA ří ram s.r.o.

O ko unikaoo, opravy, stavby

II ova 256, 261 01 Pňbram VI
Č: 6509601,0IČ:CZ26509601

Tel.: 506 816652,318635730

ĺi~~ta Příbram spol.s r.o., Po BOX 138,Husova 256, Přibram VI 261 01
Lzapsaná vOR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669.

tel: 606 816 652 e_mail:j.bulina@sezflaIn.CZ
fax:318 635 730 www.kostapribram.CZ

q~osvr cťw6ram spoĽ s to. OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY



V148

1CESI~6
J poj ISTOVNA

Z-VPPNSO/N

L Jo poji~ě smlouvy: 54386353-12 . .

‚vkdawl6.S.20fl
~i pojiště~ DPOO2 -

~ofadoVé číslo pojištění: I

;pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

r ~. ÚčastnícI smlouvy“.p~ťovnt
pojišťovna a.s., Spálená 75/16, I 13 04, Praha I, Česká republika, lČ 45272956, WC CZ69900 1273, zapsaná

~vobchodnim rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

pojistník, Pojištěný:
N4zev ňrmy: KOSTA Příbram s.r.o. ..

1č726509601 .

Nazákladě požadavku pojistnikaje sjednána lato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čista aje platná ode dne 16.8.2011.

LSmlnvuí ujednání .

2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za Škodu VPPOS 2005 (dále jen
„yšeuúecné pojistné podmínky ‘), DoplňkovýmI pojistnými podmmnk~mI prd pdjištěni obecné odpovědnosti za Škodu podiu
Icatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Uvodni části pojistné smlouvy a ujed
ninimi tohoto ~3ojištění.

8 000 000.-

NE

4. PoJis(ijg nebezpečí a rozsah pojIštění . .

4.1: Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za Škodu vzniklou jinému v souvislosti
~lnnostni uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, č. L48849, ze dne 23. 9. 201)8
42. Odchylně od Článku 3 bodu I písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištěni vztahuje i na škody na věcech, na
kterych pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke Škodě došlo proto, že tato Činnost byla provedena vadně. Předpok
Indem vzniku práva na plněni z pojištěni je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou

.. žlVanyp05~~ resp. návod k používáni zařízeni, stroje nebo jiné včel.

POjištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem plněni ~ K~č .

Ojniční v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
~~J~~těni v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v KČ

~3. Odchylně od ustanoveni Článku 10 bodu I všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na

Xlientský servis tel.; ±420 841 114 114, w‘ww.ceskapojistovnan strana 1 z 2

L

‚-

‚ — .

‚.—.—‘.

—

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v KČ
Máte sjednáno pojištěni pro stejná pojistná nebezpeči?
NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozov~‘~~ činnosti jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S Provozovanou činnosti jsou spojeny práce ve výškách nad S m
~ činnosti je spojeno provozováni střediska praktického vyučováni
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Pa posky~ov~ služby dochází k odkládáni věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE
N
NE

NE
NE

3 000 001),—
česká republika

2 500.-



I
—
čí~o pojistné smlou%y~4386353-12
stavk datu 16.8. 2011

~dchranU života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sůblimitu pojistného plněni sjednaného
170j151né smlouvě pm pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

6. Rozs~ pojištěni
pal. Č. Pojistná nebezpečí
~ Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištěni se sjednává s obchodní slevou 20,00 % ti. v Kč
Roční pojistné Po zaokrouhleni v Kč

‚Počátek a doba trváni pojištění
Sjednané pojištěni je účinné ad 00:00 hod. dne 16.3.2011

• i.NhIolw
; Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku Č. 148849

L Závěrečná Ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údajejim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na písemně dotazy

. pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni.

Sjednáno v _________________

KOSTA Pribranl s ro

. K,$éj4~m~:t~~:tn2y:.sr:by

~Y Husova256, 26101 PíbramVl

iČ: 26509601. olČ: CZ26509601
Tel:606 816652. 318635 730

Ppdp~s(a razítk ) pojistnika

~~entský servis tel.: +420 841 114 114‘ w~iw.ceskapojistovna.a

L

d ‘~1~ °~~V v _____ hodin _____

VALENTA Ma~j~ V L~NyAI
POitšfov~cf ‘~e t, za8(u L~ICÍ Čp
na záklj:w ~:

Kód pojištění: DPOO2
Pořadové Číslo pojištění:

Pojistné vKč
12 994,-
12 994.-
2 598,-

IQ 395,-

luinLit

- Podpis a razítko zástupce České pojišťovny as.
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



~‘ T.fltowP~s z obchodního rejstrnw elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE pČ 00215660]“ dne 7±2024 v22~34:5L
~\‚EPVId:tCaGUDIMUREWXRgODLADJg

Výpis
7 z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 86669

Datum zápisu: 28. února 2002
~iiová značka: C 86669 vedená U Městského soudu v Praze
ö~hodní firma: KOSTA Příbram ss.o. ..

Příbram - Příbram VI, Husova 256, Psč 26101
j~iitifikaČní číslo: 265 09 601
právní forma: Společnost s ručením omezeným
~ř~jmět poskytování technických služeb
podnikání: _______________________________________________________

technické činnosti v dopravě
pr‘pravne prace pro stavby
silniční motorová doprava osobní - vnitrostátní příležitostná

. ~. provozovaná osobními automobily

. provádění staveb, jejich změn a odstraňování.
silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní, provozovaná
vozidly do 3,5 tuny a nad 3,5 tuny Čelkové hmotnosti

Statutárňí orgán: jednatel:
Jiří Bulina, dat. nar. 7. kvěÉna 1959

. ~. Příbram Vlil, Cechovská 60, PsČ 261 01
den vzniku funkce: 28. února 2002

Způsob jednání: Jednatelé jednají jménem společnosti v plném rozsahu
. samostatně.

Podepisování za společnost se děje tak,že k vytištěné nebo
vypsané obchodní lkmě připojí jednatel svůj podpis.

~~i~č~ícj: Jiří Bulina, dat. nar. 7. května 1959
Příbram Vlil, Čechovská 60, psč 26101
‚Vklad: 202 000,- Kč
Splaceno: ioo %
Obchodní ~odIl« 100%

a n kapitáJ. ‚- c ‚

~PF~Y~tOhOtOW9isusepow~uje

Městský soud v Praze

~daie olatné ke dni: 07.01.2014 06:00 ‘iii

J



I
: %cbodní rejstřík - výpisy platných

~$řuji pod pořadovým číslem MeUPB 01458/2014; že tato listina, která
~nj1da převedením výstupu z infomiačního systému veřejné správy z
~icktronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně

~oduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
~iók~0~ké podobě.

~~věřující osoba: Mgr. Rothová Lenka

ypříbrami dne 07.01. 2Ó14

Podpis



k
bchodni firma:

~íäcntifikační číslo:

ŽivnostensM opráVněni d

L~‘~mět podnikáni:
~ Qbo‘y čhwosti:

J

j.:

úřad Příbram
~óbecní živnostenský úřad

P6I 19 Příbram I, Tyršova 108

MěÚPB-0ŽÚ1974f20101SztJ3

Výpis z živnostenského rejstříku

KOSTA Příbram s.r.o.

Husova 256,261 01, Příbram - Příbram W-Březové Hory

26509601

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
~. Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
.. Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

‚ . Poskytování technických služeb .

~ Vznik oprávnění: 28.02.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

~d příslušný podle * 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Příbram

‘Příbramj dne 25.02.20 10 ĺ
b4~.~ena Sztacliová

refe~ht odděleni registračního

q

0103 . -

ii: 32! i02/U2010/1227/Szt

-i

Strana1 .. ZN lQpOt4iJO2O VYl‘ 0224/028



NĚŠTSKÝ ÚŘAD *ÍBRAN, OBÉCNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
Tyršova 108, 261 19 Příbram I

V Příbrami dne24. 9.20055977/05/Kú
‚č.: 321102—20226

Žčvnosteňský list
. : (vydany -

~podle par. 47 odst. 1 a 3 zákona č. 455(1991 Sb. o živnostenském
podnikání ve znění pozdějších předpisů, Právn)ické osobě na
základě ohlášení živnosti ze dne 21. 9.2005-ý ~

Obchodní firma : KOSTA Příbram s.r.o. “

sídlo : Cs. armády 3 1‘ N ‘

261 01 Pribram IV ‘ ‚

iČ :26509601 :-

Předmět podnikání: “~“
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování . N

‚ ‘

Živnostenský list se vydává na dobu: neurčitou 2 ‘

Den vzniku živnostenského oprávnění: 21. 9.2005

. )

Ing. Oia Hauptmann
vedoucí obecního živnos‘henského úřadu ‘~

MěU Příbrai~

—--

‚(
~J

~ ~ ~4‘~-r ~ ‘‘ r~, ~ “- ~ ~ “-~ ~ (‘— ‘ ~“ “



dtto

dtto

iČ 26509601

Spis.zn. C,86669

31128

261 01

Forma úhrady

Objednávka
Ze dne

Smlouva
SmI.pokuta/den
Datum uskutečněni
zdanitelného plněni
Datum vystaveni

SMLOUVA O DILO
21.05.2013

0,050 %

16.06.2013
28.06.2013

2. kopie

;; . CenaJMJ MnožstviMJ DPH .PříplJS!~va . CelkeiTi

t ~!e Smlouvy o dilo z 21.5.2013 za opravu
~‘jd Háje - odsouhlasené konečné výměry,počtu
—il provedených nad rámec Smlouvy a dílo:

1SMC 21 1240231,00

_________ __________ Kč 1240231,00

bez daně 1240231,00
(WH 21 % 260 448,50

Celková částka (Kč) : 1 500 679,50

%dký Vl.

!lezaplaceni faktury v terminu, bude pohledávka ihned vymáhána soudni cestou!

.k~. n

KOSTA Příb~‘.r.o,

‚/

J~( DOKLAD - faktura č

$6509601

~s.2.2OO2 OR MěS Praha
‘~,~erčnl banka

ó172250267/Q 100

OBEC HÁJE

HÁJE 39
pošta Přibram

DIČ IC 00662828

převodem

LP~!u1ňÍP~tfb5t1 28.07.2013

.Cmia celkem čini

Sazba ‚I
1240231.00

21%:

Základ DPH

1240231,00

Zaokrouhleno

1240231,00



lč 26509601

3.2.2002 OR MěS Praha Spis.zn. C~86669
-“erčni banka
i.807225026710 100

dtto

Objednávka
Ze dne

Smlouva
Sml.pokuta/den
Datum uskutečněni
zdanitelného plnéni
Datum vystaveni

Smlouva o dílo
22.07:2013

2. kopie

Celková částka (Kč) : 723 435,00

ř

KOSTA Příbra .r.o.
~komunikace, op ‚ stavby

Husova 25 Příbram VI
lČ:2650 01,01 Cz 6509501

Tel:6068166 ‚318635730

vtDOKLAD - faktura č. 31180

~ova 256
VI

~;;o9601

OBEC KOSOVA HORA

262 91 KOSOVA HORA

DIČ iČ 00242471

Forma úhrady převodem

dtto

0,050 %

12.08.2013
12, 08 .2013

Datum splatnosti J 26.08.2013

celkem dle cenové nabídky
Odsouhlasené vícepráce

Sazba

21%: .

polozka CenaIMJ MnozstvjMJ DPH Pripl iSleva Celkem

opravu MK“U viaduktu-l/18“dle nabídky
~a “Smlouvy o dilo 0612013“ a odsouhlaseného
~nónh vicepraci jenž je doložen v příloze :

515 91 5,00
81 965,00

Základ DPH __________

597 880,00

ISMC 21
1SMC 21

Zaokrouhleno

597 880,00

515 915,00
BI 965,00

Kč

bez daně
OPI-I 21 %

597 880.00

59/ 88U,UIJ
125 555,00

VI.

ihned vymáhána soudci cestou!



~jnanční úřad pro Středočeský kraj
žitná 12
120 00 PRAHA 2

územní pracoviště v Příbrami
rČS. armády 175
~261 01 PŘÍBRAM

vyřizuje:
TelefOn:

:Č dveří:

V Příbrami
dne

Elektronicky podepsáno
10. 01. 2014

- Ing. Jana Kyselá
vedoucí referátu odd.

vyměřovacího a evidence daní

DIČ: CZ26509601
KaSTA Příbram s.r.o.

Husova 256
PŘÍBRAM VI-BŘEZOVÉ HORY
261 01 PŘÍBRAM 1

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce dané na základě žádosti o
podle 5 66 odst. 1 a 5 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění.pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 07.01.2014
pod č.j. 278534/14/2120-24802-204270,
potvrzuje ke dni 31.12.2013

neexistenci daňových nedoplatků

Vůči všem orgánům Finanční správy České republiky.

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků vyse

Í

Ing~.~~a KysěTá
vedoucí referátu odd.vyměřovacího a evidence daní

284241/14/2120-24802-204270
Révaiová Šárka
318 473 276 linka:
332 .

276



adresát: KOSTA Příbram spol. s r .0.

Husova 256
261 01 Příbram

Naše značka (čj.) Vyřizuje linka V Praze dne

~.l.2O14 42O1i/210/8O08/lV-Ř/8.l.2O-14/P-H—-~~ —~Hochmannová———---~----&t20-l4---------——-_______ —

318 649 332

-‘-rzenío stavu nedoplatků na Dojistném na sociální zabezpečení a Dříspěvku na státní
J11j zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

3&rzujeme, že právnická osoba; -

~ÓSTA Příbram spol. s r.o.,

~ sídlem Husova 256, 261 01 Příbram

symbol zaměstnavatele; 2305113421 iČ: 26509601

‘~má ke dni 7.1.2014 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. -

(roto potvrzení se wd~vá na vlastní žádost právnické osoby pro potřeby výběrového řízení.

~I~IŽiŘIBRAM ~~~1
Ľ!

Ing. Ladislav Růžička
ředitel

(.-

I dopis značkylze dne

F

‚-



NAŠE Čt/ZN.:

Hana Karasová

rELEFON: +420 952 225 842
E-MAiL: hana.karasova@vzp.cz

OTO: Klientské pracoviště Příbram

DEN ODESLÁNI:

Regionótni pobočka Praha, pobočka pro HI. rn Prahu a Středočeský „raj
Na Per~týně 35916

110 01 Praha 1

Císlo 2650960100

Kosta Příbram spol. s r.o.
Husova 256
26101 Příbram VI

2650960100

Husova 256

z~ Vzp ČR, Regionální pobočky Praha, pobočky pro HL m. Prahu a Středočeský kraj přihlášena jako
“látce po/lstného na veřejné zdravotní pojištění a u organizace Kosta Příbram spol. s ro, není ke dni

• 7.01.2014 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále na veřejné zdravotní pojištěnt

Oto potvrzení se vydává na žádost zástupce organizace pro účely účasti ve veřejné obchodní soutěži.

Lenka Rudoljbvá v.r.
vedoucí klientského pracoviště

Všeobecná zdravotnípojišťovna ČR
Regionálnípoboč/w Praha, pobočka pro HL in. Prahu a Středočeský kraj

VŠEOBECNA
ZDRAVOTNI POJIŠŤOVNA

. it) ČESKÉ REPUBLIKY

!IÁŠ DOPIS ČJ/ZN.:
ZE DNE:

I

17/2006 Sb. o veřejných zakázkách
POTVRZENÍ

plátce:

?otvrzujeme tímto, že spol.: Kosta Příbram spol. s r.o.

rca~~

I

26101 Příbram VI

!‚
zastoupení:

‚ ‚ ZDRAVOTKJP
ČES X É R LP

Hana Karasová
tiskLi i

~lii?ka: 952 222 222
k‘. vz]icz

tel: ±420 952 225 842
e-mail: hana. kaYasova~vzp. cz

ĺ
IČ: 41197518
DIČ: ~Z41 197518



• ZPMV-ČR pobočka PRAHA — STŘ. ČECHY
Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10 — Vršovice

IčO: 26509601
KOSTA PŘÍBRPJN S.R.O.
Husova 256
Přibram VI—Březové Hory
261 01 Příbram 1

V Praze 08.01.2014

I Věc: Potvrzení dle ustanovení ~ 8a zákona ČNR č.280/1992 Sb.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra české republiky
potvrzuje, že k dnešnímu dni neeviduje splatné nedoplatky na
pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění u shora uvedené
organizace.
Toto potvrzení se vydává pro účely zák. č. 137J2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném zněni.

• Vyřizuje: Božena Píšová
tel. : 233002328

ZDRAVOTNj PWIŠÝOV~‘3A
M~NVSTERSTVA VN~T~A ČR

pobočka PRAHA ;

Kodaňská 1441 /46 1 .1-O-~raha 19“

Vedouca. ekonomj. eho oddeleni
ZPMV ČR - pobočky Praha

Ing. Najman Lubomír

Bankovní spojení:
ČSOB a.s.
štětkova 18
140 00 Praha 4

Účet výběru
pojistného:

42204 22/0300

Konst. symbol:
3558
Var. symbol:
Vaše IČO

Tel. ústředna:
233002111
Fax:
233380332



$ Česká průmyslová

r # ..— ‚

‚. zdravotni

Pracoviště Praha KOSTA Příbram s.r.o.
Ječná 39, Praha 2, 12000 Husova 256
Česká republika 261 01 Příbram

Váš dopis zn.~ Ze dne Naše značka Vyřizuje Tel.: 251387513 Datum

PBE0157194 Olga Hronová Fax; 2613 87~551 16.01.2014

15.01.2014 oIgahronovat~cpzp.cz

Potvrzení

: Potvrzujeme, že .

KOSTA Příbram s.r.o., Husova 256, 261 01 Příbram
IC: 26509601

nemá u České průmyslové zdravotní pojišťovny ke dni 16.01.14 splatný nedoplatek pojistného a penále na
veřejné zdravotní pojištění.

Právo kontrolních orgánů ČPZP na kontrolu skutečnosti, které nejsou v současně době známy, zůstává
nedotčeno bez ohledu na toto potvrzení.

Toto potvrzeni se vydává na základě žádosti plátce pojistného.

__ĺL~~____ __ ___ ___

Olga Hronové J
zaměstnanec odbofu výběru pojistného
Česká průmysl7‘ zdravotní pojišťovna

‘.teski průmyslová zdravott;í poJtšt‘ovna
Ječná 39

l2000Praha2 S

česká průmyslová zdravotní pojišťovna, zapsána v Obchodním rejslšíků Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545.
iČ: 47872234. Kód pojišťovny 205.
Srdlo; Jeremenkova 11,70300 Ostrava -Vítkovice, Infocentrum: +420 810 800 000, fwc +420 599 090 280
email: posta~cpzp.cz, httpJ‘~v.cpzp.cz

ID: CPZP~MDNAVI2014IOVPIj1ROOLQA/00o0551



-fl

CELNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ
‚ 110 00, Praha 1, Washingtonova 11

KOSTA Příbram s.r.o.
Husova 256
261 01 Příbram VI-Březové Hory

Vaše č.j.: Naše čj.: Vyřizuje/linka: V Benešově dne:
4525/2013-610000-41 Rudolská Marta/252 13.1.2014

POTVRZENÍ

Na základě Vaší žádosti ze dne 10. 1. 2014 a v souladu s ust.5 151 zákona L 280/2009 Sb.,

daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, potvrzujeme, že subjekt

KOSTA Příbram s.r.o.
Husova 256
261 01 Příbram VI-Březové Hory
lČ: 26509601

nemá evidovány

ke dni 12. 1. 2014 u Celní správy České republiky žádné nedoplatky.

V souladu s ustanovením * 2 odst. 1 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů, byl zaplacen správní poplatek ve výši 100,- Kč/Sazebník pol. č.1, bod 2a/.

Marta Rudolská
účetní

Celní úřad pro Středočeský kraj

BANK0vNiSP0JENÍ Č TELEFON E-MAIL: podateIria61O000~cs.mfcr.cz
77724111/0710 71214011 26133-4773 INTERNET: www.celnisprava.cz
cNB, Praha 1 Datová schránka: xafnz2g



ikovrií reference o klientovi KOSTA PŘÍBRAM. s.r.o. Ičo 26509601

KOSTA Příbram ss.o. ‘

26509601
CZ26609001
Bulina Jiří —jednatel
Husova 256, 261 01 Příbram Vl
06.03.2002

~omerční banka,- a.s. vede klientovi jeden běžný Účet v cZK, jehož průměrný čtvrtlstní kreditní zůstatěk se
‘ohybuje ve výši horní poloviny sedmimístného čísla. Pohyb na účtě je častý. Dále vede klientovi Profi
~ořici účet tionus, jehož průměrný čtvrtletní kreditní zůstatek se pohybuje ve výši dolní poloviny
;dmimístného čísla. Klient nečerná u Komerční banky,‘a.s. žádný úvěr.

inančni situace je dobrá, klient plni ke dni vystaveni bankovní reference veškeré závazky, řádně
ve sjednaných termínech. Nejsou nám známy žádné negativní informace o společnosti či jejím
Dspodaření. Jedná se o spolehlivého klienta a ze způsobu vedení účtu usuzujeme~ že jde o úspěšně
*spodařicí firmu.

ato důvěrná reference se vydává na základě žádosti klienta a banka za její šíření nezodpovídá.

Jméno; Lucie Dušková
• :: Funkce; Bankovní poradce

lerční banka, a. s., se sídlem: .

Fial, Na Přikopě 35 Čp. 969. PSč 11407, iC: 45317054

1KB

Komerční banka, a.s.
Pobočka Přlbram
Nám. T. G. Masaryka 124
261 01 Příbram

n9. Jindříška Němcová
~městek ředitele pobočky

÷420 955 548 402
~x: +420 955 548 459 ‘

‚...:. ~ka..nemcova@kb.cz

KOSTA Příbram s.r.o.
Husova 256
261 01 Příbram Vl

.—i společnosti;
ČO:

‘ztutámí orgán:
.dlo:

.(lientem od:

‘merční banka, a.s.

ĺ/e
StnoruČní podpis

léno: ~ ing. Jindříška Němcová
nkce; náměstek ředitele pobočky

vlastnoruční podpis

lil



Q.0S3X 138

9íissova 256

261 01 ‚Pří6ranz VI

Datum 26.2.2014

1. Smlouva o dílo
2. Nabídkové rozpočty
3. Prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií
4. Prohlášení dle par. 68 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb.
5. Cestné prohlášení o splnění kvalifikačního předpokladu
6. Finanční a ekonomická způsobilost
7. Prohlášení o ročním obratu
8. Prohlášení uchazeče BOZP a PO :
9. Prohlášení o pojištění uchazeče
10. Výpis z obchodního rejstříku
11. Ziviiůstenský lisi 2x
12. Doklady a fakturace akcí obdobného charakteru 2x
13. Potvrzení o bezdlužnosti firmy (FU, OSSZ, VZP, Celní úřad)
14. Bankovní reference
15. Soubrnný sumář

vy, stavby
~ s.r.o.

jednatel

říbram s.r.o.
unikace. opravy, stavby

Husova 256,261 01 Příbram Vl
iČ: 26509601, DIČ: C226509601

Tel.: 606 816 652.318535730

Kosta Příbram spoí.s r.o., PO BOX 138, Husova 256, Příbram vi, 261 01 tel: 606 816 652 e~n1ail:j.buIina@sezI1am.CZ
zapsaná v OR, vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86669. fax:31863573O www.kostapribram.cz

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 PSÁRY

2(OS‘t4 GWbram spoĽ

Věc: Souhrnný sumář.

za komunikace,
KOSTA


